檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：許育銀

電話：02-28961000　分機　2803

Email：yuyinhsu@kdarts.tnua.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年9月10日

發文字號：北藝大藝推字第1051003297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：快閃學堂課程資訊(附件大小超出限制，請至https://edoc.tnua.edu.tw 下載,

下載密碼:)

主旨：檢附國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心辦理「北

藝大國美館快閃學堂秋季藝術課程」之活動內容，敬啟協

助公告，並鼓勵所屬教、職、員、工、生參與，請查照。

說明：

一、主辦單位：國立臺北藝術大學藝術資源暨推廣教育中心及

彩虹餘文化事業有限公司。

二、研習地點：國立臺灣美術館精品店(台中市西區五權西路

一段2號)。

三、招生對象：對藝術有興趣者均可報名參加。

四、上課時間：上課時間集中在週五、六及日，每堂課程至多

規劃一至五周，且多數課程可接受單堂報名，讓您輕鬆享

受藝術時光。

五、課程特色：趣味、多元及創意滿滿的藝術課程，相關介紹

如下說明。

(一)讓學員了解版畫創作及運用，規劃「做。本。書。－Co

ptic手工書設計與製作」、「橡皮章版印繽紛創作」、

「情意繚繞-新孔版手工卡片」及「心印聖誕-版畫手工

0

25

第2頁，共3頁

裝

訂

線

卡片 」。

(二)以攝影創作為主題，讓學員從拍照晉升到攝影創作者，

如「紀實攝影—生活中的影像」、「攝影故事與環境悠

遊GO~ 」。

(三)讓音樂零距離，規劃一系列音樂賞析課程，讓您利用週

六上午來場音樂饗宴，「音樂Fun輕鬆全主題」。

(四)與孩子悅讀的繪本課，帶您認識日本繪本大師宮西達也

與安野光雅。

(五)讓您紓壓、放鬆並享受創作樂趣的課程，如「做。本。

書。－ 用拼貼技法作本繪本書」、「用音樂與影像說

故事」 及「立體造型鋁線創作 」。

六、報名時間：即日起至課程開始前1周，報名成功者將於前1

周寄發e-mail及簡訊提醒。

七、研習人數、時間及費用，以各課程資訊，詳如附件說明。

八、線上報名網址：http://aaa.tnua.edu.tw/首頁點選「國

美館快閃學堂」，詳細課程說明。

正本：臺灣土地銀行、金融監督管理委員會銀行局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局

、中央銀行、中國輸出入銀行、南投縣政府文化局、臺灣銀行股份有限公司、雲

林縣政府文化處、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、文化部文化資產局、國泰世

華商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行

股份有限公司南屯分公司、國泰世華商業銀行股份有限公司西屯分公司、第一商

業銀行股份有限公司、中華開發工業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限

公司、國泰世華商業銀行股份有限公司大甲分公司、彰化商業銀行股份有限公司

、合作金庫商業銀行、華泰商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限

公司、瑞興商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、元大商業銀行

股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、三信商業銀行股份有限公司、

玉山商業銀行股份有限公司、日盛國際商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業

銀行股份有限公司、日商三菱東京日聯銀行股份有限公司台北分公司、安泰商業

銀行股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、瑞士商瑞士信貸銀行股份有限公

司台北證券分公司、中國石油化學工業開發股份有限公司、日商瑞穗銀行股份有

限公司台北分公司、南投縣政府消防局婦女防火宣導大隊、財團法人台北富邦銀

行公益慈善基金會、台新國際商業銀行股份有限公司、台灣積體電路製造股份有

限公司(中科)、大眾商業銀行股份有限公司、和椿科技股份有限公司台中分公司

0

25

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、台灣電力股份有限公司、長榮空運倉儲股份有限公司、太子汽車工業股份有限

公司台中分公司、長榮空廚股份有限公司、大同股份有限公司台中分公司、精誠

資訊股份有限公司台中分公司、車王電子股份有限公司台中分公司、漢翔航空工

業股份有限公司、長榮航空股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮海運股

份有限公司、台灣高速鐵路股份有限公司、長榮國際儲運股份有限公司、交通部

臺灣鐵路管理局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局台中港檢疫站、

長榮航勤股份有限公司、大台中數位有線電視股份有限公司、公私立大專校院

副本： 2016-09-12
08:44:36

校長 楊其文